

GZ.261.48.2022

Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** Konserwacja oraz bieżąca naprawa dźwigów osobowych i schodów ruchomych zainstalowanych przy drogowych obiektach inżynierskich w Krakowie. Znak sprawy: 16/III/2022

Identyfikator postępowania ( ID ): fe6557fa-e5ce-424a-a563-51508f7904b5

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1**

W paragrafie 2 projektu Umowy jest zapis:

„...

Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przeglądy TYGODNIOWE wszystkich urządzeń – przysyłać raporty o stanie pracy urządzeń na wskazany przez Zamawiającego adres e-mailowy ...”

Proszę o informację: czy zapis jest prawdziwy (?), czy może właściwe jest zastąpienie słowa „tygodniowe” na „miesięczne”?

#### **Odpowiedź 1**

W § 2 ust. 4 zapis jest poprawny, chodzi o raporty tygodniowe

#### **Pytanie 2**

Dotyczy: § 2 pkt. 9:

„...W ramach prac konserwacyjnych Wykonawca jest zobowiązany do objęcia konserwacją linii zasilających rozdzielnie dźwigowe na odcinku od zabezpieczeń przedlicznikowych włącznie z tymi zabezpieczeniami zgodnie z granicą eksploatacji określoną w umowach z dostawcami energii.

” ...

Firma ..... nie zajmuje się konserwacją linii zasilających rozdzielnie UTB jak i żadnych innych linii elektrycznych nie będących wewnętrzną instalacją UTB. Nie jest przedmiotem naszej działalności konserwacja i utrzymanie instalacji elektrycznej będącej częścią infrastruktury elektrycznej naszych klientów. W razie podjęcia ewentualnej współpracy proszę o wykreślenie tego zakresu z umowy serwisowej dotyczącej konserwacji UTB.

Jednocześnie celem zrozumienia Państwa oczekiwań proszę o doprecyzowanie:

- na czym miałyby polegać konserwacja linii zasilających rozdzielnie? – jaki zakres konserwacji i jaki zakres przeglądów należy wykonać? – z jaką częstotliwością należy wykonywać przeglądy konserwacyjne.

- proszę o informację odnośnie przedmiotowej infrastruktury elektrycznej: oznaczenia zabezpieczeń, numery rozdzielni lub podrozdzielni, numery i oznaczenia kabli i przewodów, numery i oznaczenia tras i poszczególnych podrozdzielni, przekrojów i typów kabli i przewodów oraz dostarczenie dokumentacji przedstawiającej przebieg tras kablowych dotyczących tych instalacji.

Celem umożliwienia oceny aktualnego stanu technicznego, proszę o dostarczenie aktualnych protokołów/dokumentów określających obecny stan instalacji

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy § 2 ust. 9 projektu umowy. Linie zasilające WLZ są integralną częścią infrastruktury elektrycznej niezbędnej dla prawidłowego funkcjonowania dźwigów osobowych i schodów ruchomych natomiast zakres prac konserwacyjnych został opisany w wyżej opisanym projekcie umowy.

Częstotliwość wykonania pomiarów ochronnych zgodnie z obowiązującymi przepisami minimum raz na 5 lat przy czym dla urządzeń objętych bieżącym zamówieniem pomiary należy wykonać i dostarczyć protokoły w pierwszym półroczu obowiązywania umowy. Usuwanie awarii np. uszkodzenia linii zasilającej czy wymianę spalonych bądź wyłączonych zabezpieczeń należy usuwać na bieżąco.

Zamawiający nie posiada aktualnych dokumentów i protokołów określających stan instalacji.

### **Pytanie 3**

Szanowni Państwo,

W razie rozpoczęcia ewentualnej współpracy zwracam się z prośbą o przerehabilitowanie zapisu w umowie oraz załączniku nr 7 (wymagania techniczne dla Wykonawców) dotyczącego napraw objętych zakresem umownym nie wymagających dodatkowego zlecenia.

Dotyczy: Umowa §2 pkt 11:

... »

Wykonawca zapewni wykonywanie za pisemnym zleceniem Zamawiającego napraw urządzeń dźwigowych lub wymiany elementów, części zespołów i materiałów, których uszkodzenie lub zniszczenie nastąpiło w wyniku naturalnego zużycia, nieprawidłowej eksploatacji, dewastacji, kradzieży itp. Powyższe nie dotyczy następujących prac: wymiany linki drzwi szybowych/kabinowych, wymiany rolki drzwi szybowych/kabinowych, wymiany suwaków drzwi szybowych/kabinowych, wymiany/uzupełnienia elementów oświetlenia w kabinie windy (żarówki), wymiany krzywki drzwi szybowych/kabinowych w dźwigach osobowych, wymiany łączników grzebieniowych i rolek stopni schodów ruchomych dla stopni schodów, naprawa mocowania stalowych osłon wypełnienia poręczy schodów ruchomych. Wyżej wymienione prace

są wliczone w cenę miesięcznej konserwacji urządzeń wraz z uzupełnieniem środków smarujących.

”...

Z zakresu objętego umową należy wyłączyć nieodpłatną realizację napraw urządzeń, których uszkodzenie powstało na skutek niewłaściwego użytkowania, dewastacji i kradzieży. Proszę o wyłączenie tego zakresu z umowy oraz załącznika nr 7.

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów umowy w §2 ust. 11

#### Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa GZ